8) autem hanc dedit copiam edd. b) ante vocem decem duae litterae erasae sunt c. c) in

maryg. suppl. c. d) sic e.

1) 4. e. biblea. 2) Sic dicitur ep. Manichaei; vide August. Opp. ed.

é’sngt.. VIII, p. 151. 3) Tati Caesaraugustant episcops. 4) Lege:
gipii.
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durabilium condita est, tegulaeque ipsius universae clavis
ferreis desuper affixae*. Post quod aedificavit aliam domum
quae vocatur refectorium, quam ita per medium maceria ad
hoc constructa dividere fecit, ut una pars refectorii, altera
foret cellarii, de eadem videlicet materie similique mensura
sicut et dormitorium; quam variis picturis decorari fecit in
maceria et in laqueari a Madalulfo, egregio pictore Camera-
censis aecclesiae, Tertiam nempe domum egregiam construt
fecit quam maiorem vocant, quae ad orientem versa, ab una
fronte contingit dormitorium, ab altera adheret refectorio;
ubi cameram et caminatam necnon et alia plurima aedificari
mandavit; sed, interveniente morte eiusdem, hoc opus ex
parte imperfectum remansit. Haec tria egregia tecta ita
constituta sunt: dormitorium videlicet ab una fronte versum
est plagae septentrionali, ab altera australi, et adheret ab
ea basilicae sancti Petri; refectorium similiter versum est
eisdem plagis et est fere contiguum a parte meridiana
absidae basilicae sancti Petri; porro illa maior domus sicut
supra diximus constituta est.

Aecclesia autem sancti Petri a parte meridiana sita est,
versa tamen ad orientem; ipsam etiam a parte occidentali
triginta pedum in longitudine ac totidem in latitudine accre-
vit, constructo desuper coenaculo, quam in honore domini
dei ac salvatoris nostri Iesu Christi dedicandam fore prae-
optabat; sed et ipsum opus propter mortem eius tam citam
imperfectum remansit. In eadem autem sancti Petri basilica
piramidam quandrangulam altitudinis triginta quinque pedum,
de ligno tornatili compositam, in culmine turris eiusdem
aecclesiae collocari iussit; quam plumbo, stagno ac cupro
deaurato cooperiri iussit, triaque ibidem signa posuit; nam
antea nimis humile hoc opus erat**. Iussit praeterea aliam
condere domum iuxta absidam basilicae sancti Petri ad
plagam septentrionalem, quam conventus sive curia®, quae
Grece beleuterion! dicitur, appellari placuit, propter quod
in ea consilium de qualibet re perquirentes convenire fratres
soliti sint; ibi nanque in pulpito lectio cotidie divina reci-
tatur, ibi quicquid regularis auctoritas agendum suadet,
deliberatur; in qua etiam monumentum nominis sui collocare
iussit, ut, dum vitae praesentis terminum daret, illic a suis
deponeretur.** Domum vero, qua librorum copia conservare-